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Maibaum i Dziyń Chopa w Krzyżowej Dolinie

Mieszkańcy udali się w przemarszu na plac festynowy.

W sobotni wieczór (10.05.2025 r.) sołtys Krzyżowej Doliny Bernard Sklorz zaprosił
wszystkich mężczyzn z sołectwa do udziału w tradycyjnym Stawianiu Drzewka Majowego
połączonym z Dniym Chopa 2025.

Jak co roku to wyjątkowe wydarzenie cieszyło się dużą frekwencją. Sołtys jest szczególnie dumny, że
ta tradycja w jego sołectwie jest kultywowana już od 20 lat.

Jubileuszowa edycja rozpoczęła się od postawienia w centrum wsi „maibaumu”, po czym zebrani,
przy akompaniamencie orkiestry dętej pod batutą Helmuta Woszka, przeszli na plac festynowy, gdzie
zaproszono ich do wspólnego biesiadowania.

– Pierwsza edycja odbyła się w 2005 roku i była ogromnym sukcesem. Nie spodziewaliśmy się, że
nieprzerwanie będzie organizowana przez kolejne dwadzieścia lat. Zawsze zapewniamy bogato
zaopatrzony bufet i ciekawe atrakcje, które integrują męską część mieszkańców Krzyżowej Doliny.
To przede wszystkim możliwość, by wspólnie spędzić czas, porozmawiać i dobrze się bawić – mówi
Bernard Sklorz, sołtys Krzyżowej Doliny.

Imprezie towarzyszyły gry i zabawy, podczas których uczestnicy mogli m.in. sprawdzić swoje
umiejętności strzeleckie. Konkurs strzelniczy painball był pierwszą rywalizacją, która wiązała się z
wielkimi emocjami i dobrą zabawa. Na specjalnie przygotowanej strzelnicy paintballowej
rywalizowano m.in. w trafieniu do ruchomych celów oraz celności z różnych odległości. Każdy
zawodnik miał do dyspozycji profesjonalny marker i pełne zabezpieczenie. Ponadto były stanowiska
łucznicze, a na finał przeciąganie liny.

Całości dopełniała doskonała atmosfera – uczestnicy chwalili świetną organizację, sprawny przebieg
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konkursu i pozytywną energię przy każdej konkurencji.

W imprezie uczestniczył Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek, który pogratulował sołtysowi z
okazji okrągłego jubileuszu i życzył wszystkim zebranym wspaniałej zabawy i mile spędzonego czasu.
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